
Provozní řád sběrného dvora odpadu

Provozovatel sběrného dvora: Obec Doubrava
Zodpovědná osoba: Mgr. Pavel Krsek, starosta obce
Zodpovědná osoba ve věcech provozních a technických: Jiří Sznapka - Tel:  596 512 953

Maximální povolená rychlost v areálu sběrného dvora je 10 km/hod., zákaz vstupu dětí 
bez doprovodu dospělých a zákaz kouření v celém prostoru sběrného dvora! 

1. Sběrný dvůr slouží pro shromažďování těchto druhů odpadů:    
 papír a lepenka 

 sklo 

 plasty 

 biologicky rozložitelný odpad 

 dřevo 

 pneumatiky 

 stavební odpad (stavební suť maximální množství 1 přívěsný vozík na osobu a týden)

 objemný odpad 

 kovy

 nebezpečné složky komunálního odpadu (oleje, zbytky barev a chemikálií a jejich 

obaly, zbytky maziv a olejů a jejich obaly, zbytky spotřební kosmetiky a jejich obaly, 

autobaterie, monočlánky, zářivky, apod.)

 elektroodpad (TV a PC technika, lednice, mikrovlnné trouby, mobily, apod.)

2. Sběrný dvůr slouží pouze pro fyzické osoby s trvalým pobytem v obci Doubrava a odpad 
bude odebrán pouze po předložení občanského průkazu či jiného platného dokladu 
s vyznačenou adresou, která bude obsluhou zaznamenána. Dále sběrný dvůr slouží pro 
osoby vlastnící na katastru obce Doubrava stavbu individuální rekreace, seznam chatařů 
uložen u obsluhy sběrného dvora. Právnické osoby ani fyzické osoby podnikající nejsou 
oprávněny tento sběrný dvůr využívat, netýká se příspěvkových organizací zřízených ob-
cí.

3. Po příjezdu do areálu vyčkejte příchodu pracovníka sběrného dvora, který od vás odpad 
převezme. 

4. Osoba, která odpad odevzdává je povinna vyložit ho na určené místo dle pokynu pově-
řené osoby.

5. Za odevzdání odpadu se neplatí.

6. Návštěvníci jsou povinni dodržovat tento provozní řád a pokyny pověřených osob
provozovatele. 

7. Tímto provozním řádem se ruší provozní řád schválený opatřením starosty č. 564/2014 
dne 15.10.2014 s účinností od 15.10.2014.

Doubrava 12. 10. 2015        
                                           

Mgr. Pavel Krsek 
starosta obce




